

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยคา หมู่ที่ 5
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....
 บัญชีแสดงรายการโครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยคา หมู่ที่ 5

สถานที่ดำเนินการบริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้าน ซอยข้างบ้าน นายเสริม ศรีศักดิ์นอก ดำเนินการไปทางด้านทิศตะวันตกของหมู่บ้าน

ปริมาณงาน- งานถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน ค.ส.ล.

ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 1 มีนาคม 2564

แบบเลขที่ จข. 2/2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2.	งานทรายรองพื้น(4×115×0.03 ม.)	13.8	ลบ.ม.	330	4,554	99	1,366	5,920	
3.	งานคอนกรีต	46	ลบ.ม.	-	-	306	14,076	14,076	
	-คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc	46	ลบ.ม.	2,205	101,430	-	-	101,430	
4.	งานไม้แบบ	23	ตร.ม.	-	-	133	3,059	3,059	
	-ไม้แบบ คัด 25%	5.75	ลบ.ฟ.	584.79	3,362	-	-	3,362	
5.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.07992	ตัน	-	-	3,300	263	263	
	-เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 ม.ม.	460	ตร.ม.	29	13,340	5	2,300	15,640	
	@ 0.20 ×0.20 เมตร								
	-เหล็กข้ออ้อยØ 12 ม.ม.	9	เส้น	183	1,647	-	-	1,647	
6.	งานอื่นๆ								
	-ยางมะตอย (ระยะ 92 เมตร)	3.68	ลิตร	50	184	3	276	460	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							145,857	

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 ณ ปัจจุบัน เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยคา หมู่ที่ 5
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยคา หมู่ที่ 5
 สถานที่ดำเนินการบริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้าน ซอยข้างบ้าน นายเสริม ศรีศักดิ์นอก ดำเนินการไปทางด้านทิศตะวันตกของหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน- งานถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน ค.ส.ล.
 ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 1 มีนาคม 2564

แบบเลขที่ จข. 2/2564

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	145,857	1.3056	190,430	Factor F.
2.	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่ 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				190,430 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ใน ในค่า Factor F. แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				190,430 บาท	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคารใช้ Factor F. งานอาคาร 1.3056 ราคาค่าต้นทุนไม่เกิน 500,000 บาท
 - ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 ณ. ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาฬ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหญ้าคา หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๑๘๕,๐๐๐ บาท(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๕ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๐,๔๓๐ บาท

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านหญ้าคา หมู่ที่ ๕

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นางประ เเทือง เทพศรีกรรมการกำหนดราคากลาง